Administração, sem a incidência de multa, mediante aviso ao locador, com antecedência mínima de 30 (trinta dias), nos termos do
inciso I do artigo 9º da Lei 8.245/91.

Boletim de Serviço Eletrônico em 03/11/2025
DOU de 03/11/2025, seção 3, página 132

 

CLÁUSULA SEGUNDA – DO VALOR DO ALUGUEL – O valor do aluguel mensal atual do contrato é de R$ 23.485,00 (vinte e três mil
quatrocentos e oitenta e cinco reais), mantendo-se o mesmo inalterado, sem prejuízo das condições de reajuste previstas na Cláusula
Décima  do Contrato nº 01/2024, a partir de 01/02/2026, data que completa a anualidade do contrato, tendo por base a variação
acumulada do IGP-M - Índice Geral de Preços de Mercado da Fundação Getúlio Vargas ocorrida até o mês anterior ao da vigência do